
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

чотирнадцята  сесія VІ скликання 
 

від  24.04.2012 р. №668 
 
Про внесення змін до міської Програми  
щодо виконання заходів Загальнодержавної  
Програми ,,Національний план дій щодо  
реалізації конвенції ООН про права дитини’’  
на 2011 – 2016 роки. 
 
 

  Відповідно до Закону України від 05.09.2009 року № 1065-VI,, Про 
Загальнодержавну програму ,,Національний план дій щодо реалізації 
Конвенції ООН про права дитини’’ на період до 2016 років’’, в зв’язку 
розширенням видів діяльності, з метою забезпечення оптимального 
функціонування цілісної системи захисту прав дітей в місті,  керуючись 
ст.25,  пп.22 п.1 ст.26 Закону  України  ,,Про місцеве самоврядування в 
Україні’’, міська рада  
   
ВИРІШИЛА:   
 
   Внести зміни до міської Програми щодо виконання заходів 
Загальнодержавної програми ,,Національний план дій щодо реалізації 
Конвенції ООН про права дитини’’ на 2011 - 2016 роки: 
 
     Розділ 1 Програми доповнити наступними  пунктами: 
 

4.Охорони здоров’я та формування здорового способу життя дітей 
 

4.1.Реабілітація дітей в закладах охорони здоров’я. 
 

 Центральна міська лікарня 
2012-2016 рр. 

 
4.2. Підвищення рівня обізнаності населення щодо негативних явищ 

та небезпечних хвороб.  
 Центральна міська лікарня 

2012-2016 рр. 
 
 
 
 



 
 

5.Освіта 
 

5.1.Оздоровлення та відпочинок дітей в пришкільних таборах. 
 

 Відділ освіти, відділ у справах сім’ї, молоді, 
фізичної культури і спорту,  центральна міська 
лікарня 
2012-2016 рр. 

 
5.2. Підключення та доступ до мережі інтернет. 

 Відділ освіти  
2012 -2016 рр. 

             
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
 
 
Секретар міської ради                                                              В.Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                      О.Дзига 
 
Начальник фінансового управління                                        Л.Щербанюк 
 
Начальник юридичного відділу                                              Т.Камінська 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Зміни  

до  МІСЬКА  ПРОГРАМА                                
щодо виконання заходів Загальнодержавної Програми 

,,Національний план дій щодо реалізації Конвенції ООН 
про права дитини’’ на 2011-2016 роки 

Положення Коростенського 
міського центру соціально-психологічної реабілітації 

дітей ,, Віри, Надії, Любові’’. 
 
( зміни  є невід’ємною  частиною  Положення Коростенського міського 
центру соціально-психологічної реабілітації дітей ,,Віри, Надії, Любові’’,, 
зареєстрованої за № ААБ  417467    від  29.07.2003 року). 
 
 Пункти  1 розділу  Положення викласти в наступній редакції:   
 
Охорони здоров’я та формування здорового способу життя дітей 
 

1.1.Реабілітація дітей в закладах охорони здоров’я 
 



 Відділ освіти, відділ у справах сім’ї, молоді, 
фізичної культури і спорту, відділ культури і 
туризм, міський  центр соціальних служб для 
сім’ї, дітей та молоді, центральна міська 
лікарня 
2011-2016 рр. 

 
1.2. Підвищення рівня обізнаності населення щодо негативних явищ 

та небезпечних хвороб  
 Міський  центр соціальних служб для сім’ї, 

дітей та молоді 
2011-2016 рр. 

 
1.3. забезпечення дітей хворих на епілепсію безкоштовними 

медикаментами 
 

                                                              Відділ освіти, відділ у справах сім’ї, молоді, 
фізичної                                      культури і спорту, відділ культури і туризм, міський 

 центр   соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді,  
центральна міська лікарня 

2011-2016 рр. 
 

Освіта 
 

1.1.Оздоровлення та відпочинок дітей в пришкільних таборах 
 

 Відділ освіти, відділ у справах сім’ї, молоді, 
фізичної культури і спорту, відділ культури і 
туризм, міський  центр соціальних служб для 
сім’ї, дітей та молоді, центральна міська 
лікарня 
2011-2016 рр. 

 
1.2. Підключення та доступ до мережі інтернет 

 Міський  центр соціальних служб для сім’ї, 
дітей та молоді 
2011-2016 рр. 

 
1.3. Забезпечення дітей хворих на епілепсію безкоштовними 

медикаментами 
 

                                                              Відділ освіти, відділ у справах сім’ї, молоді, 
фізичної                                      культури і спорту, відділ культури і туризм, міський 

 центр   соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді,  
центральна міська лікарня 

2011-2016 рр. 
 

 
 

 
Розділ 4 Положення доповнити наступними  пунктами: 
 

4.14. Діти, які вибули з центру, забезпечуються продуктами харчування 
та коштами на проїзд до місця проживання. У разі потреби видаються 



предмети особистої гігієни, одяг і взуття відповідно до сезону згідно з 
мінімальними нормами вихованців притулків для дітей. 

  
4.15. Особам, що супроводжують дитину, видаються на вимогу 

оригінали її документів, які зберігалися в Центрі, та психолого-педагогічна 
характеристика дитини з відповідними рекомендаціями. 

 
 
4.16. Після вибуття дитини з центру служба у справах дітей у місячний 

термін інформує центр про подальше влаштування дитини, необхідність 
соціального супроводу дитини, сім’ї. 
 
 
 
 
Директор Коростенського 
міського центру соціально- 
психологічної реабілітації 
дітей ,, Віри, Надії, Любові’’                                         О.С.Барсук 
 
 
 
                                                    м. Коростень -2012р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 


